PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br

e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

1

EDITAL Nº 002/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 1ª RETIFICAÇÃO – Edital Nº 02/2019

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a expressiva quantidade de candidatos,

Considerando que a comissão avaliadora necessita de tempo

para apuração das notas;

Torna público a 1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2019, nos seguintes termos:

4 – RESULTADOS

4.1 - O resultado do processo de classificação será divulgado no dia 23/05/2019, mediante

afixação de edital no átrio da Prefeitura Municipal de Conquistae no site:

www.conquista.mg.gov.br.

Nada mais havendo a se acrescentar ou retificar no aludido edital, encerra-se o

presente termo, inalteradas as demais disposições originárias.

Publique-se.

Conquista – MG, 20 de maio de 2019.

TARCIZIO HENRIQUE ZAGO

Prefeito Municipal

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br